合计 8,000.00 -- -- -- -- -- -- 32.07 32.07 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

 2021 年年度报告全文

76

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 公告名称 披露日期 披露索引

辽宁荣科智维云科技有

限公司

关于控股子公司完成工

商登记变更的公告

2021年3月30日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&or

gId=9900021761&stockCode=300290&announcementId=1209

484079&announcementTime=2021-03-30%2016:31

上海米健信息技术有限

公司

关于为全资子公司提供

担保并为第三方担保机

构提供反担保的公告

2021年6月17日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&or

gId=9900021761&stockCode=300290&announcementId=1210

253300&announcementTime=2021-06-17

关于全资子公司完成工

商登记变更的公告

2021年9月22日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&or

gId=9900021761&stockCode=300290&announcementId=1211

128355&announcementTime=2021-09-22%2016:14

关于为全资子公司提供

担保并为第三方担保机

构提供反担保的公告

2021年10月15日 http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&or

gId=9900021761&stockCode=300290&announcementId=1211

287679&announcementTime=2021-10-15%2016:08

 2021 年年度报告全文

77

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,222,369 11.58% 39,639,639 0 0 -77,179,219 -37,539,580 31,682,789 4.96%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、其他内资持股 69,222,369 11.58% 39,639,639 0 0 -77,179,219 -37,539,580 31,682,789 4.96%

  其中：境内法人持股 43,633,353 7.30% 0 0 0 -24,248,739 -24,248,739 19,384,614 3.03%

   境内自然人持股 25,589,016 4.28% 39,639,639 0 0 -52,930,480 -13,290,841 12,298,175 1.93%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 528,305,561 88.42% 2,070,000 0 0 77,179,219 79,249,219 607,554,780 95.04%

 1、人民币普通股 528,305,561 88.42% 2,070,000 0 0 77,179,219 79,249,219 607,554,780 95.04%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 597,527,930 100.00% 41,709,639 0 0 0 41,709,639 639,237,569 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了以简易程序向特定对象发行股票、2018年度股权激励计划第二期行权/解除限售、限售股份解除限售

等导致公司股份、股本结构发生变化的事项，上述股份变动的批准情况、股份变动的过户情况及股份变动对每股收益、归属

于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响情况、股份变动的批准情况、股份变动的过户情况等详见以下信息披露索

引：

序号 事项 变动对象 股份变动数量（股） 信息披露索引

1
以简易程序向特

定对象发行股票
余芳琴、王国辉、许军 39,639,639

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?plate=szse&or

gId=9900021761&stockCode=300290&announcementId=1209

939184&announcementTime=2021-05-07%2019:37